

40 頁 11 行目

誤……電磁波誘導障害を引き起こすこと、……

正……電磁誘導障害を引き起こすこと、……

104 頁 3 ～ 4 行目

誤……一九三七年に信濃川発電所(水力)の運転を……

正……一九三九年に信濃川発電所(水力)の運転を……

131 頁 13 ～ 15 行目

誤 これらを踏まえ太田が作成したのが、図5-4に示す案である。品川―田端の南北縦断線と代々木―両国の東西横断線は既存の省線であるが、そのほかに五反田―上野―押上、目黒―巢鴨、渋谷―新橋―千住、新宿―有楽町―上野―高田馬場、池袋―東京―洲崎の五線を、……

正 これらを踏まえ太田が作成した二案のうちの一つのが、図5-4に示す案である。品川―田端の南北縦断線と代々木―両国の東西横断線は既存の省線であるが、そのほかに目黒―上野―亀戸、洲崎―巢鴨、渋谷―新橋―上野―高田馬場、新宿―有楽町―飯田橋―池袋、五反田―東京―南千住の五線を、……

156 頁 7 ～ 10 行目

誤 図6-1は、東京都市計画区域における私鉄の営業キロを……その内訳および国鉄と東京市電も示したのが表6-1である。

正 図6-1は、東京都市計画区域における国鉄・私鉄の営業キロを……その内訳および東京市電も示したのが表6-1である。

157 頁 図6-1 タイトル

誤 東京都市計画区域内の私鉄営業距離

正 東京都市計画区域内の国鉄・私鉄営業距離

189 頁 6 行目

誤……安孫子……

正……我孫子……

217 頁

